П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

              03.07.2025 года                                                         №73

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Никольского муниципального округа от

14.12.2023 № 64 «О мерах социальной

поддержки отдельных категорий

медицинских и педагогических

работников»

В соответствии со статьей 28 Устава Никольского муниципального округа

Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской

области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 14.12.2023 №64 «О мерах социальной поддержки

отдельных категорий медицинских и педагогических работников» (далее –

решение) следующие изменения:

1.1. наименование решения изложить в следующей редакции:

«О мерах социальной поддержки отдельным категориям педагогических

работников в виде частичной компенсации расходов по договору найма жилого

помещения»;

1.2. в пункте 1 решения слова «медицинских и» исключить;

1.3. абзац второй пункта 2 признать утратившим силу;

1.4. в пункте 6.1 слова «медицинских и» исключить;

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Председатель

Представительного Собрания

Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ В.М. Корепин

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

_____________________ Д.Н. Мишенев